PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 029/2020 - SME

PROCESSO N° 21271/2020

Cláusula Primeira: O objeto do presente Termo Aditivo é prorrogar o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de
13/11/2021, com manutenção do valor do aluguel atualmente atualizado, qual seja o de R$ 8.400,00 (oito mil, quatrocentos
reais), tudo com base nas justificativas constantes no expediente às fls. 121 dos autos nº 21271/2020, de 18/09/2020.

Cláusula Segunda: O presente Termo Aditivo tem por base legal a Lei nº 8.245/1991 (Lei do Inquilinato), bem como a Lei nº
8.666/93 e a Lei n° 14.133, de 1º de Abril de 2021, no que couber.